
I fiori fantastici dei vulcani studi
per Anna Clara Bova. Con una
testimonianza di Ferdinando
Pappalardo, contributi di
Simona Carretta ed altri
Read More
SKU: 6562
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lucia Dell'Aia a cura dieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
148 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-fiori-fantastici-dei-vulcani-studi-per-anna-clara-bova-con-una-testimonianza-di-ferdinando-pappalardo-contributi-di-simona-carretta-ed-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il pensiero che muove
Read More
SKU: 6519
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Edoardo Brunoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
124 p., tavole fuori testo ; 21 cm. Brossura e fascetta editoriale brossura Ottimo (Fine) (6519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-che-muove/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Lo spazio del religioso e della
fede nell'indagine filosofica di
John Dewey
Read More
SKU: 6500
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Padroni Carlottaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 375. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6500)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spazio-del-religioso-e-della-fede-nellindagine-filosofica-di-john-dewey/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Innocenzo III (1198-1216)
Read More
SKU: 6491
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sayers Janeeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
260 pagine con 4 pagine di tavole, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/innocenzo-iii-1198-1216/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' ideologia tedesca e le Tesi su
Feuerbach
Read More
SKU: 6389
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Goldmann Lucieneditore: Samona e Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
79 pagine 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ideologia-tedesca-e-le-tesi-su-feuerbach/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Storia del capitalismo italiano,
dal dopoguerra a oggi
Read More
SKU: 6359
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fabrizio Barca a cura dieditore: Donzelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
XIV, 634 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. carta ingiallita. rilegato Buono (Good)
(6359)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-capitalismo-italiano-dal-dopoguerra-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Questioni di genere, questioni di
politica. Trasformazioni
economiche e sociali in una
prospettiva di genere
Read More
SKU: 6339
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Annamaria Simonazzieditore:
Carocciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
303 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura con fascia editoriale brossura Perfetto (Mint) (6339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/questioni-di-genere-questioni-di-politica-trasformazioni-economiche-e-sociali-in-una-prospettiva-di-genere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dino Vittori, dalla resistenza
sen'armi all'impegno
associativo, con un contributo di
Francesca Bellucci
Read More
SKU: 6329
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Collacchioni Luanaeditore: $c Tabluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
274 pagine, illustrato, 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dino-vittori-dalla-resistenza-senarmi-allimpegno-associativo-con-un-contributo-di-francesca-bellucci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La nostra cruda logica.
Testimonianze di soldati
israeliani dai territori occupati.
Prefazione di Alessandro Portelli
Read More
SKU: 6327
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Shovrim shetiaheditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
XIX, 363 p. : illustrazioni nel testo; 22 cm. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6327)

I giovani e le sfide del futuro
Read More
SKU: 6322
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ferrari Occhionero Marisa, Nocenzi Mariella a
cura dieditore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 264. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (6322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nostra-cruda-logica-testimonianze-di-soldati-israeliani-dai-territori-occupati-prefazione-di-alessandro-portelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/i-giovani-e-le-sfide-del-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Carmen Melis. Un grande
soprano del verismo. Prefazione
di Bruno Cagnoli, note
biografiche raccolte da Adonide
Gadotti ed elaborate da Bruno
Cagnoli. Del verismo .. o giù di
lì, di Daniele Rubboli
Read More
SKU: 6305
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gadotti Adonideeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
244 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6305)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carmen-melis-un-grande-soprano-del-verismo-prefazione-di-bruno-cagnoli-note-biografiche-raccolte-da-adonide-gadotti-ed-elaborate-da-bruno-cagnoli-del-verismo-o-gi-di-l-di-danie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Lotte di parte. Rivolte di popolo
e conflitti di fazione nelle guerre
d'Italia (1494-1531)
Read More
SKU: 6279
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Taviani Carloeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. I Libri di Viella 392 brossura Perfetto (Mint) (6279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lotte-di-parte-rivolte-di-popolo-e-conflitti-di-fazione-nelle-guerre-ditalia-1494-1531/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

